
Prohlídka sklepů Plzeňský Prazdroj a návštěva Šalandy 

	 ZV ZO OSŽ Plzeň hl.n. plánuje na květen návštěvu unikátní místnosti skryté 
v ležáckých sklepích zvané ,,Šalanda“ v pivovaru Plzeňský Prazdroj.


	 Dříve Šalandy využívala pivovarská chasa k odpočinku, občerstvení a zábavě. První byla 
vybudována již v roce 1844. My však nepůjdeme po stopách starých bednářů Plzeňského 
Prazdroje, ale společně se podíváme na prohlídku chodeb, které vedou v okolí Šalandy a 
zakončíme to následně konzumací nefiltrovaného piva Pilsner Urquell společně s občerstvením .


	 Cena  pro jednoho účastníka je cca 850,- Kč a počet osob je stanoven na 20 lidí. Na akci 
bude našim členům odboru poskytnut příspěvek.


	 Prohlídka je předběžně plánována na datum 14.05.2025 od 15:00. Objednání přesného 
termínu bude podle poštu přihlášených osob a termín bude upřesněn. 


	 	 Veškeré informace podá p. Jiří Trojánek na MT: 724 992 747


